
Informacje dla użytkowników 

Zakłócenia elektromagnetyczne wywoływane przez urządzenie mogą mieć wpływ na 
niektóre urządzenia elektroniczne, na przykład systemy elektroniczne pojazdów, jeśli nie 
będą one odpowiednio osłonięte. W razie potrzeby przed użyciem urządzenia skonsultuj 
się z producentem tych urządzeń. 

Praca urządzenia może mieć wpływ na działanie urządzeń medycznych, takich jak 
aparaty słuchowe i rozruszniki serca. Utrzymuj urządzenie w odległości co najmniej 20 
cm od takich urządzeń medycznych. W razie potrzeby wyłącz urządzenie. Jeśli to 
konieczne, przed użyciem urządzenia skonsultuj się z lekarzem lub z producentem 
urządzenia medycznego. 

Nie wolno używać urządzenia w pobliżu obiektów mogących stanowić zagrożenie, takich 
jak terminale naftowe czy zakłady chemiczne, gdzie występują gazy lub inne substancje 
wybuchowe. 

Nie używaj urządzeń komunikacji elektronicznej w samolotach, na stacjach paliw lub w 
szpitalach. Stosuj się do znaków ostrzegawczych i wyłącz urządzenie, gdy jest to 
wymagane. 

Nie dotykaj obszaru wewnętrznej anteny, chyba że jest to konieczne. Może to mieć 
wpływ na działanie urządzenia.  

Nie używaj urządzenia w zamkniętym otoczeniu lub tam, gdzie odprowadzanie ciepła 
jest nieefektywne. Wydłużona praca w takich warunkach może zwiększyć temperaturę 
otoczenia, co może doprowadzić do automatycznego wyłączenia się urządzenia. Jeśli to 
nastąpi, ostudź urządzenie w przewiewnym miejscu przed ponownym uruchomieniem 
go.  

Nie wolno pozwalać dzieciom bawić się urządzeniem ani ładowarką. 

Nie wolno wystawiać urządzenia na bezpośrednie działanie promieni słonecznych ani 
przechowywać go w miejscach o wysokiej temperaturze. Wysoka temperatura może 
skrócić okres eksploatacji urządzeń elektronicznych. 

Zawsze należy stosować wyłącznie oryginalne akcesoria – lub akcesoria dopuszczone 
do użytku przez firmę ZTE. Akcesoria, które nie zostały dopuszczone do użytku przez 
firmę ZTE, mogą wpływać na wydajność pracy urządzenia, uszkodzić je lub spowodować 
zagrożenie dla użytkownika. 

Używanie urządzenia wewnątrz lub w pobliżu metalowych budowli oraz w miejscach, w 
których jest używane promieniowanie elektromagnetyczne może mieć wpływ na odbiór 
sygnału i działanie urządzenia.  

Urządzenie nie jest wodoodporne. Utrzymuj urządzenie w suchym, chłodnym, 
zacienionym miejscu. 



Nie używaj urządzenia natychmiast po nagłych zmianach temperatury – wewnątrz i na 
zewnątrz urządzenia może osadzić się wilgoć. Nie używaj go, dopóki nie wyschnie.  

Ostrożnie obchodź się z urządzeniem. Nie upuszczaj go, nie zginaj i nie uderzaj. W 
przeciwnym razie urządzenie może ulec uszkodzeniu. 

Tylko wykwalifikowany personel może rozmontowywać lub naprawiać urządzenie.  

Nie podłączaj ładowarki podczas korzystania z urządzenia przez dłuższy czas. W 
przeciwnym razie zostanie uruchomiony mechanizm ochrony akumulatora i akumulator 
nie będzie ładowany. Jeśli chcesz naładować akumulator, podłącz ponownie ładowarkę.  

Nie podłączaj ładowarki podczas korzystania z urządzenia przez dłuższy czas lub 
korzystania z urządzenia i akumulatora w temperaturze poza zakresem roboczym. 
Mogłoby to spowodować szybsze zużycie baterii albo jej spęcznienie lub rozszczelnienie. 
Jeśli na baterii są widoczne oznaki spęcznienia lub rozszczelnienia, natychmiast 
przestań z niej korzystać 


